
12:50～13:20

14:00～14:30

15:10～15:40

16:20～16:50

17:50～18:20

19:00～19:30

20:10～

13:00～13:40

14:10～14:50

15:20～16:00

16:30～17:10

18:10～18:50

19:20～20:00

20:30～

12:30～13:00

13:40～14:10

14:50～15:20

16:00～16:30

17:30～18:00

18:40～19:10

19:50～20:20

21:00～

12:50～13:20

14:00～14:30

15:10～15:40

16:20～16:50

17:50～18:20

19:00～19:30

20:10～

13:00～13:30

14:00～14:30

15:00～15:30

16:30～17:00

17:30～18:00

18:30～19:00

19:30～20:00

20:30～

12:40～13:10

13:50～14:20

15:00～15:30

16:10～16:40

17:40～18:10

18:50～19:20

20:00～

13:10～13:40

14:10～14:40

15:10～15:40

16:10～16:40

17:40～18:10

18:40～19:10

20:40～

19:40～20:10

12:40～13:10

13:40～14:10

14:40～15:10

15:40～16:10

17:10～17:40

18:10～18:40

19:10～19:40

20:10～

13:30～14:00

12:00～19:00
14:40～15:10

15:50～16:20

17:00～17:30

18:10～18:40

19:20～19:50

20:30～

13:00～13:40

14:20～15:00

15:40～16:20

17:00～17:40

18:20～19:00

19:40～

12:40～13:20

14:00～14:40

15:20～16:00

16:40～17:20

18:00～18:40

19:20～20:00

20:40～

12:30～13:00

13:40～14:10

14:50～15:20

16:00～16:30

17:10～17:40

18:20～18:50

19:30～20:00

20:40～

白波多カミン  
with Placebo Foxes

KONCOS

Y.I.M

思い出野郎
Aチーム

FRONTIER
BACKYARD

Keishi Tanaka

関口シンゴ
with Hiro-a-key

Magic,
Drums & Love

Alfred Beach
Sandal

MANNERS

mmm

5lack

THE
OTOGIBANASHI’S

GELLERS 

フジロッ久(仮)

トーベヤンソン
ニューヨーク

ookubofactory

ワンダフル
ボーイズ

東京
スーパースターズ

haikarahakuti

PAELLAS

never young
beach

小西英理
ピアノトリオ

光風＆
GREENMASSIVE

 The nonnon

藤井洋平＆The VERY
Sensitive Citizens of TOKYO

チムニィ

永原真夏＋
SUPER GOOD BAND

Homecomings

OMSB

古川麦トリオ

白い汽笛
セプテット

Predawn

菅原慎一
band set

YankaNoi

惑星のかぞえかた

GOMA meets
U-zhaan

HAPPLE

SaToA

ザ・なつやすみバンド

ohayo
mountain road

あだち麗三郎
クワルテッット

ポニーのヒサミツ

ミックスナッツ
ハウス

YeYe

Couple

カノエラナ

Ryu Matsuyama

caino
(沖縄)

中村佳穂

CASIOトルコ温泉

Limited Express
 (has gone?)

SKALAPPER

T字路s

 COOL WISE MAN

イルリメ

Wedance
(Korea)

oono yuuki band

どついたるねん

小林うてな

Seuss

リクルマイwith
マイティーキャスケッツ

THE
SENSATIONS

Soulcrap

STUTS

Tropical Gorilla

Klan Aileen

LEARNERS

Lucky Tapes

ROTH BART
BARON

トリプルファイヤー

スカート

(((さらうんど)))

天才バンド

Hi,how are you?

MARTER
×

Tsuyoshi Kosuga
(from cro-magnon)

6TH
GENERATION

Jazzy Sport
Crew

酒井己詳

小鳥美術館

平賀さち枝

蔡忠浩

島津田四郎

三輪二郎

トクマルシューゴ

NET WORKS

キセル

neco眠る

やけのはら
＋ドリアン

VIDEOTAPE
MUSIC

EMCと
思い出野郎

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

ERA SHELTER CLUB Que GARDEN CLUB 251 440 mona records ReG BASEMENT BAR THREE FEVER 風知空知
JAZZY SPORT

SHIMIOKITAZAWA
&ROLL

9/22
Day

(tue)

2SHIMOKITAZAWA INDIE FANCLUB 2015 - TIMETABLE 9.21(mon) 22(tue) OPEN   11:00
START 12:30

※タイムテーブルは予告無く変更される場合もございます。　※ライブハウスのオープンは各ライブスタート30分前です。


